

הסכם התקשרות ורכישת שירותים

גיב אנד גט בע"מ

הסכם התקשרות ורכישה אלו חלים ומגדירים את זכויותיך וחובותיך בעת השימוש וההתקשרות שלך או מי מטעמך ("אתה" ו/או "מבקש") עם חברת גיב אנד גט בע"מ לשם הגשת בקשה להחזר מס על תרומה. ("השירותים").

השירותים

החברה מציעה למבקשים אשר הינם שכירים, להגיש בשמם בקשה להחזר מס עבור תרומה שביצע המבקש בהתאם לסעיף 46 לפקודת מס הכנסה ("בקשה"). מבקש אשר מעוניין להגיש בקשה באמצעות החברה ימלא טופס יעודי באתר ויספק את כל המסמכים הנדרשים לשם הגשת הבקשה בשמו על ידי החברה. הגשת הבקשה מותנה בהזנת כלל הפרטים הנדרשים באתר, לרבות פרטיו האישיים של המזמין (שם, מס' תעודת זהות, מספר טלפון, תאריך לידה וכו'), תלוש שכר אחרון וכן קבלות מקור ו/או העתקים נאמנים למקור של התרומות בגין מוגשת הבקשה.

פעילות החברה כוללת הגשה של הבקשה בלבד. החברה אינה מתחייבת כי הבקשה תתקבל ואין לה כל יכולת או סמכות לאשר בקשה להחזר מס עבור תרומה, רשות המיסים הישראלית הינה הגוף אשר מוסמך לקבל החלטה בבקשה ולחברה אין ולא תהיה כל אחריות לתוצאות הגשת הבקשה.

בנוסף, ככל שהבקשה תאושר על ידי רשות המסים, קבלת החזר המס בפועל מחייבת העברה של האישור שיתקבל מרשות המיסים על ידי המבקש למעסיקו, והחברה לא תישא בכל אחריות להעברה ו/או למימוש של החזר על ידי המבקש ו/או מעסיקו.

יובהר, כי בכל עת ועל פי שיקול דעתה של החברה, רשאית החברה לבטל, לסיים, לשנות את השירותים המוצעים, כולם או חלקם, בין היתר, על ידי הוספת ו/או גריעת שירותים ו/או שינוי אופן הצעת ו/או קבלת השירותים, וזאת ללא כל אחריות כלפי המשתמש.

הצהרות המבקש:

המבקש מצהיר ומאשר בזאת כדלקמן:

- כי כל המסמכים והפרטים שהוא מוסר ומצרף במסגרת הבקשה הינם נכונים, מדויקים ומשקפים את התמונה במלואה.
- ידוע לו והוא מבין שהזכות להגיש את הבקשה כפופה לכך שתרום בסך הכולל סך העולה על 200 ₪ באותה שנת מס למוסד או כמה מוסדות המוכרים לפי סעיף 46 לפקודת מס הכנסה. ניתן לבדוק אם מוסד מסוים קיבל אישור לפי סעיף 46 והוכר לצרכי תרומה באתר רשות המסים.
- המבקש מבין כי הבקשה יכולה להתייחס רק לתרומות אשר בוצעו באותה שנת מס שבה מוגשת הבקשה וקדמו למועד הגשת הבקשה וכי כל בקשה המתייחסת לתרומה אשר בוצעה במועד אשר קדם לשנת המס הנוכחית לא תזכה את המבקש בהחזר מס.
- כי לשם מתן השירותים למבקש, המבקש נדרש להעניק בזאת לחברה ומי מטעמה יפוי כח לשם הגשת הבקשה לרשות המסים. על ידי הגשת הבקשה וכן מתן החתימה באתר החברה, מאשר המבקש לחברה לעשות שימוש בחתימתו במסגרת מתן השירותים והגשת הבקשה לרשות המסים וכן המבקש מייפה את כוחה של החברה או מי מטעמה לשם הגשת הבקשה בשמו לרשות המסים.
- הפרטים שהוא מזין בעת מילוי הטופס והגשת הבקשה (לרבות לעניין זהות המבקש) הינם נכונים ומדויקים, וכי הוא יודע ומבין כי הזנת פרטי בקשה כוזבים (לרבות זהות המבקש הינה עבירה פלילית ובמידה והוא מזין פרטים כוזבים הוא עלול להיות חשופ לבעדים משפטיים, לרבות תביעות נזיקין בגין נזקים שעלולים להיגרם, לחברה ו/או לאתר ו/או למפעיליו ו/או מי מטעמם.

תשלום וביטולים

עבור כל בקשה אשר הוגשה על ידי החברה בשם המבקש ואושרה על ידי רשות המסים או פקיד השומה תהא החברה זכאית לתשלום של שכר טרחה בסך 10% מסכום התרומה שבגינה אושרה הבקשה, וזאת בין אם המבקש מימש את החזר בפועל מול מעסיקו ובין אם לאו.

שכר הטרחה ישולם על ידי המבקש לחברה בעת קבלת האישור של רשות המיסים אותו יוכל לקבל המבקש מהחברה. התשלום יבוצע באמצעות כרטיס אשראי אשר יספק המבקש או בכל דרך אחרת שתחליט החברה לאפשר למבקש דרך אתר החברה, וזאת בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של החברה. למען הסר ספק יובהר כי קבלת האישור של רשות המיסים תלויה בביצוע והעברת התשלום לחברה וככל ולא יתקבל תשלום על ידי המבקש החברה לא תהיה מחויבת להעביר את האישור רשות המיסים למבקש.

במקרה של ביטול בקשה שבוצעה באתר, המבקש יהיה זכאי לבטל את הבקשה ככל ובקשה זו טרם אושרה על ידי רשות המס. לאחר אישור של הבקשה על ידי רשות המס, המבקש לא יוכל לבטל את הבקשה וככל והיא תאושר המבקש יהיה מחויב בביצוע תשלום שכר הטרחה בהתאם להסכם זה.

